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LIBROS TEXTO 2 BACHILLERATO CIENCIAS Y TECNOLOGIA CURSO 2023-2024

Contenido Editorial
Lengua Extranjera Il

Quimica

Mateméticas Il

Segunda Lengua Extranjera Il

Biologia Mc Graw Hill
Historia de Espafia Vicens Vives
Geografia Anaya

Denominacion

Key to Bachillerato 2 Student's book, 2ED

Quimica 2°

Matematiques 2BA

Totem 3

Biologia

HEV. Histdria d'Espanya

Geografia

Version

Inglés

Castellano

Valenciano

Francés

Valenciano

Valenciano

Valenciano

ISBN

9780194832366

9788414405161

9788421874615

9782014015652

9788448640774

9788468295572

9788414315187



	Página 1

