LIBROS TEXTO 2 BACHILLERATO CIENCIAS Y TECNOLOGÍA CURSO 2023-2024

Curso	Contenido	Editorial	Denominación	Versión	ISBN
2BAC	Lengua Extranjera II		Key to Bachillerato 2 Student's book, 2ED	Inglés	9780194832366
2BAC	Química		Química 2º	Castellano	9788414405161
2BAC	Matemáticas II		Matemàtiques 2BA	Valenciano	9788421874615
2BAC	Segunda Lengua Extranjera II		Totem 3	Francés	9782014015652
2BAC	Biología	Mc Graw Hill	Biologia	Valenciano	9788448640774
2BAC	Historia de España	Vicens Vives	HEV. Història d'Espanya	Valenciano	9788468295572
2BAC	Geografía	Anaya	Geografia	Valenciano	9788414315187